
別表第２　一時利用スペース利用料（平成２６年４月１日～）

9:00

～ 57,797円

12:30

インターバル 12:30～13:00 0.5h 132,109円

13:00 198,163円

～ 66,054円

17:00

インターバル 17:00～17:30 0.5h 132,109円

17:30

～ 57,797円

21:00

9:00

～ 23,939円

12:30

インターバル 12:30～13:00 0.5h 54,719円

13:00 82,079円

～ 27,359円

17:00

インターバル 17:00～17:30 0.5h 54,719円

17:30

～ 23,939円

21:00

9:00

～ 30,095円

12:30

インターバル 12:30～13:00 0.5h 68,790円

13:00 103,185円

～ 34,395円

17:00

インターバル 17:00～17:30 0.5h 68,790円

17:30

～ 30,095円

21:00

9:00

～ 30,095円

12:30

インターバル 12:30～13:00 0.5h 68,790円

13:00 103,185円

～ 34,395円

17:00

インターバル 17:00～17:30 0.5h 68,790円

17:30

～ 30,095円

21:00

9:00

～ 23,939円

12:30

インターバル 12:30～13:00 0.5h 54,719円

13:00 82,079円

～ 27,359円

17:00

インターバル 17:00～17:30 0.5h 54,719円

17:30

～ 23,939円

21:00

料　金

（消費税含む。）

時間数 料　金適用 時間数 料　金 適用

12.0h

午後・
夜間、
通しで
使　用

室名称 午前・午後・夜間の別 時　間 時間数 料　金 適用 時間数

8.0h

8.0h

一　日
通しで
利　用

⑤多目的室４
（　２　階　）
【　７０㎡　】

午前 3.5h

午前・
午後、
通しで
使　用

夜間 3.5h

午後 4.0h

午後 4.0h

午後・
夜間、
通しで
使　用

8.0h

④多目的室３
（　２　階　）
【　８８㎡　】

午前 3.5h

午前・
午後、
通しで
使　用

夜間

12.0h

12.0h午後 4.0h

午後・
夜間、
通しで
使　用

8.0h

一　日
通しで
利　用

3.5h

8.0h

一　日
通しで
利　用

③多目的室２
（　２　階　）
【　８８㎡　】

午前 3.5h

午前・
午後、
通しで
使　用

夜間 3.5h

8.0h

12.0h

一　日
通しで
利　用

一　日
通しで
利　用

12.0h

午後・
夜間、
通しで
使　用

8.0h

②多目的室１
（　２　階　）
【　７０㎡　】

午前 3.5h

午前・
午後、
通しで
使　用

夜間 3.5h

午後 4.0h

8.0h

午後・
夜間、
通しで
使　用

8.0h

①国際会議室
（　１　階　）
【　１６９㎡　】

午前・
午後、
通しで
使　用

8.0h

午前

午後

夜間

3.5h

4.0h

3.5h


